
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2025

Про затвердження Положення про присвоєння професійних 
кваліфікацій здобувачам вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського 

З метою виконання вимог Закону України «Про вищу освіту», Постанови 
Кабінету Міністрів України №1223 від 25 жовтня 2024 року «Деякі питання 
присвоєння професійних кваліфікацій закладами вищої освіти в разі 
відсутності професійного стандарту» та на виконання рішення Вченої ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського від 09 червня 2025 року протокол № 6

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію Положення про присвоєння професійних 
кваліфікацій здобувачам вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського (далі – 
Положення) (Додаток 1).

2. Директорам навчально-наукових інститутів, деканам факультетів 
довести до відома працівників зміст Положення.

3. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Желяскову Т.М.

Т.в.о. ректора Михайло БЕЗУГЛИЙ 



Проєкт наказу вносить:

Проректор з навчальної роботи 
Тетяна ЖЕЛЯСКОВА
тел. 204-84-50

Погоджено:

Голова Вченої ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського Михайло ІЛЬЧЕНКО

Директор департаменту
управління справами Марина МАЗУР

Уповноважена особа з питань
Їзапобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

ІП № 04.01.02.01
Виконавець: Філіпова Н.Ю.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
Усі структурні підрозділи
Сайт


